Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.
5.2. Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany

dohodou 350,- Kč/lbm, tj. v celkové výši 8.400,- Kč (slovy:
Osmtisíc čtyřista korun_českých) bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena sazba DPH v
zákonné výši 21%, tj. 1.764,- Kč (slovy: Jeden tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých).
Celkem zaplatí oprávněný povinnému 10.164,- Kč (slovy: Deset tisíc jedno sto šedesát čtyři
korun českých). Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od DUZP. DUZP je
den doručení vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů od doručení
daňového dokladu provést úhradu Povinnému. Daňový doklad bude mít náležitosti dle § 28 a 29